Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 30/6/2022 cho bà Nguyễn 

Thị Lựu, ngày 23/5/2023, chuyển nhượng cho bà Nguyễn Thị Thắm Hoa, năm sinh 
1980, số CMND 370840807, địa chỉ thường trú: ấp Suối Cát, xã Cửa Dương, thành 
phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, theo hồ sơ số 332505.CN.001 có giá: 
1.260.868.741đ (Một tỷ hai trăm sáu mươi triệu tám trăm sáu mươi tám nghìn bảy 
trăm bốn mươi mốt đồng).

- Cây trồng trên đất: 4.111.268đ (Bốn triệu một trăm mười mốt nghìn hai trăm 
sáu mươi tám đồng).

Tổng cộng: 1.264.980.009đ (Một tỷ hai trăm sáu mươi bốn triệu chín trăm 
tám mươi nghìn không trăm lẻ chín đồng).

Giá khởi điểm: 1.264.980.009đ (Một tỷ hai trăm sáu mươi bốn triệu chín trăm 
tám mươi nghìn không trăm lẻ chín đồng).

Lưu ý: Chấp hành viên không thu hồi được giấy chứng nhận quyền sử dụng 
đất số DD 773039 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 
30/6/2022.

Bước giá: 10.000.000đ
Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 05 tháng 02 năm 2026.